havendo recurso, o referido processo, será encaminhado a SEE, para homologação e
adjudicação conforme previsto no art. 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/1993 em nome da
licitante classificada em primeiro lugar. ATLAS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO - EIRELI, com
o valor global de R$ 5.959.698,51 (cinco milhões novecentos e cinquenta e nove mil
seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e um centavos)

Rio Branco AC, 6 de Março de 2020.
MARIA ODÁLIS RUIZ GADELHA

Presidente da Comissão
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 92/2019

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em

[...]

o referido processo será encaminhado a Secretaria de Estado de Infraestrutura - SEINFRA,
para homologação e adjudicação conforme previsto no art. 43, inciso VI, da Lei nº
8.666/1993 em nome da licitante classificada em primeiro lugar: CONSTRUNORTE
CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM LTDA, com o valor global de R$ 396.387,01 (Trezentos
e noventa e seis mil, trezentos e oitenta e sete reais e um centavo).

Rio Branco AC, 6 de Março de 2020.
RICHARD BRANDÃO MENDES

Presidente da Comissão

GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE ALAGOAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2020

Processo: 41010-4307/2019 Tipo: